ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2023 г. № 108-5

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета

Донецкой Народной Республики субъектам хозяйствования,
осуществляющим регулируемые виды деятельности в сферах

централизованного теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,
в связи с применением тарифов на услуги ниже их фактической
себестоимости, утвержденный постановлением Правительства

Донецкой Народной Республики от 23 марта 2023 г. № 18-2

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной
Республики, Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии из бюджета

Донецкой Народной Республики субъектам хозяйствования, осуществляющим
регулируемые виды деятельности в сферах централизованного теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения, в связи с применением тарифов на услуги ниже
их фактической себестоимости, утвержденный постановлением Правительства
Донецкой Народной Республики от 23 марта 2023 г. № 18-2, дополнив
подпункт 1.2.2 пункта 1.2 новым абзацем четвертым следующего содержания:

«ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КОМПАНИЯ ЭНЕРГИЯ» (ОГРН 1229300157030).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев